
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 13 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2013r , 
poz.594 i 645) oraz art. 8 ust.1a z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj. Dz.U z 2013r poz.260)

Rada Miejska w Gorzowie Śl. uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, położonej w obrębie miasta Gorzów Śl., oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr nr 2130, 2131, 2138 i 2153, nazwę ulica „Ks. Józefa Olszoka”. 

2.  Lokalizacja ulicy Ks. Józefa Olszoka przedstawiona jest na kopii mapy  ewidencyjnej, stanowiącej  
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: JPJAA-YTNVI-BOICF-NOJYC-AIEEL. Podpisany Strona 1



Id: JPJAA-YTNVI-BOICF-NOJYC-AIEEL. Podpisany Strona 2




